

JDM Development A/S

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 57 01 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Development A/S Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 57 01 89
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Thomas Bender-Lindahl Christensen
Direktion	Jacques Devantier Møller
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomhed	JDM Dronninglundvej ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.931 kr. mod -140.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.732 kr. mod -118.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-27.931	-140.194
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-82.799
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Resultat før finansielle poster	-27.931	-247.993
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.793	387.196
Andre finansielle indtægter	18.305	20.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132.022</u>	<u>-189.244</u>
Resultat før skat	-178.441	-29.874
2 Skat af årets resultat	<u>24.709</u>	<u>-88.628</u>
Årets resultat	<u>-153.732</u>	<u>-118.502</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.793	387.196
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.939</u>	<u>-505.698</u>
Disponeret i alt	<u>-153.732</u>	<u>-118.502</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.437.670	5.474.463
	Andre tilgodehavender	590.186	624.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.027.856</u>	<u>6.098.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.027.856</u>	<u>6.098.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.709	53.250
	Andre tilgodehavender	1.758	38.199
	Tilgodehavender i alt	<u>26.467</u>	<u>91.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.714</u>	<u>2.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.181</u>	<u>94.332</u>
	Aktiver i alt	<u>6.069.037</u>	<u>6.193.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.710.091	2.746.884
Overført resultat	-1.622.977	-1.506.037
Egenkapital i alt	1.587.114	1.740.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.901	57.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.465.022	4.395.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.923	4.452.448
Gældsforpligtelser i alt	4.481.923	4.452.448
Passiver i alt	6.069.037	6.193.295

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.746.884	-1.506.038	1.740.846
Resultatandel	0	-36.793	-116.939	-153.732
	500.000	2.710.091	-1.622.977	1.587.114

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.924	128.846
Andre finansielle omkostninger	98	60.398
	<u>132.022</u>	<u>189.244</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.709	-53.250
Årets regulering af udskudt skat	0	142.000
Regulering af tidligere års skat	0	-122
	<u>-24.709</u>	<u>88.628</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.727.579	2.647.579
Overførsler i årets løb	0	80.000
Kostpris ultimo	<u>2.727.579</u>	<u>2.727.579</u>
Opskrivninger primo	2.746.884	2.359.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.793	387.316
Overførsler i årets løb	0	-80.000
Andre kapitalbevægelser	0	79.880
Opskrivninger ultimo	<u>2.710.091</u>	<u>2.746.884</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.437.670</u>	<u>5.474.463</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Dronninglundvej ApS, Odense	100 %	5.437.670	-36.793

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.